
	
		
			
			
			[image: Obec Hrušovany u Brna]			

			
							
						
		
			Vyhledávání...  Najít			
			
			
		

	







					

				

						

			

					
			                  
                	
	
	
	 	
		HomeÚvodní stránka	

	
	 	
		ObecInformace o obci	

	
	 	
		ÚřadObecní úřad	

	
	 	
		AktualityAktuality, informace, články	

	
	 	
		SpolkyZe života spolků	

	
	 	
		SlužbySlužby v obci	

	
	 	
		Všechny článkyVšechny publikované články	

		
				
		KalendářeKalendář svozu odpadů		
	
	
	
		
		Media	
  
	
		
		Fotogalerie	

	
		
		Letecké snímky obce 2013	

	
		
		Videa	

	
		
		Vydané publikace	



	
	 	
		RozvojRozvoj obce	






  
                       					
				

										
					
				
				
					
				
			            

			

				


		
					
				
			                    
                        
[image: ob1.jpg]
[image: ob2.jpg]
[image: ob4.jpg]
[image: ob5.jpg]
[image: ob6.jpg]
[image: ob3.jpg]





Main Promo Images

	ob1.jpg
http://hrusovanyubrna.cz/images/mainpage/promo/ob1.jpg

	ob2.jpg
http://hrusovanyubrna.cz/images/mainpage/promo/ob2.jpg

	ob4.jpg
http://hrusovanyubrna.cz/images/mainpage/promo/ob4.jpg

	ob5.jpg
http://hrusovanyubrna.cz/images/mainpage/promo/ob5.jpg

	ob6.jpg
http://hrusovanyubrna.cz/images/mainpage/promo/ob6.jpg

	ob3.jpg
http://hrusovanyubrna.cz/images/mainpage/promo/ob3.jpg












                    


			                    
						

	ÚŘEDNÍ HODINY

Pondělí a středa

6:30 - 12:00 a 12:30 - 17:00







	Provozní doba obecního úřadu

Pondělí 6:30 - 17:00

Úterý 6:30 - 14:30

Středa 6:30 - 17:00

Čtvrtek 6:30 - 14:30

Pátek 6:30 - 11:30






                    


			                    
						

	 

[image: ]

oficiální stránky obce

 



  

 

[image: ]






                    


							

						

					
						
						
								
	                        
									
											
										
	


											
	
















		
												 Sociální služby
									

							

			
		
								
		[image: team]Sociální služby v regionu


 

Prostřednictvím sociálních služeb je zajišťována pomoc při péči o vlastní osobu, zajištění stravování, ubytování, pomoc při zajištění chodu domácnosti, ošetřování, pomoc s výchovou, poskytnutí informace, zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, psycho- a socioterapie, pomoc při prosazování práv a zájmů. Pro bližší informace se obraťte na Obecní úřad.

Cílem služeb bývá mimo jiné

	podporovat rozvoj nebo alespoň zachování stávající soběstačnosti uživatele, jeho návrat do vlastního domácího prostředí, obnovení nebo zachování původního životního stylu
	rozvíjet schopnosti uživatelů služeb a umožnit jim, pokud toho mohou být schopni, vést samostatný život
	snížit sociální a zdravotní rizika související se způsobem života uživatelů


SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ a SLUŽBY SOCIÁLNÍ PÉČE

	Centra denních služeb
	Denní stacionáře
	Domovy pro osoby se zdravotním postižením
	Domovy pro seniory
	Domovy se zvláštním režimem
	Chráněné bydlení
	Odlehčovací služby
	Osobní asistence
	Pečovatelská služba
	Podpora samostatného bydlení
	Průvodcovské a předčitatelské služby
	Tísňová péče
	Týdenní stacionáře 


SLUŽBY SOCIÁLNÍ PREVENCE

	Azylové domy
	Domy na půl cesty
	Kontaktní centra
	Krizová pomoc
	Nízkoprahová denní centra
	Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež
	Noclehárny
	Raná péče
	Služby následné péče
	Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
	Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením
	Sociálně terapeutické dílny
	Sociální rehabilitace
	Telefonická krizová pomoc
	Terapeutické komunity
	Terénní programy
	Tlumočnické služby 



 	


	
					


									
									
		        				 
        					
				
							
						
							
								Kontakty OÚ


	Obecní úřad Hrušovany u Brna
Masarykova 17
66462 Hrušovany u Brna

[image: telefon]420 547 236 117

[image: telefon]420 547 237 117

[image: fax]420 547 236 117

ID datové schránky obce
(IDDS): f6fby7k

Číslo účtu: 2022877339/0800
Česká spořitelna a.s.

IČ: 00281824

DIČ: CZ00281824

Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

správa poplatků: 724 976 583



Starosta obce

Ing. Mgr. Pavel Kadlec

[image: telefon]420 547 236 202

[image: mobil]420 602 766 388

[image: email]Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.



1. místostarostka obce

Ing. Pavla Dratvová

[image: mobil]420 602 553 488 

[image: email]Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.



2. místostarosta obce

Ing. arch. Dušan Knoflíček

[image: mobil]420 775 075 058

[image: email]

Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.



Tajemník OÚ

 Mgr. Radka Raflová

[image: mobil]420 602 158 895

[image: email]Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.



facebook: odkaz na profil

Další kontakty

 





Obecní policie


	
Kontaktní informace

Obecní policie Hrušovany u Brna





Nádražní 112
664 62 Hrušovany u Brna

Budova nádraží ČD
vstup ze strany od kolejiště

[image: mobil]+420 724 517 330

[image: email] Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

Stránky OP: odkaz na web OP
Facebook: odkaz na profil









RSS kanály


	V provozu jsou RSS kanály vybraných stránek obce.
Ty jsou na webu označeny ikonou a nápisem  [image: Ikona RSS kanálů] RSS 2.0





Hlášení závad v obci


	V roce 2014 byla v rámci zkvalitnění služeb při odstraňování závad spuštěna nová webová aplikace, která občanům umožní aktivně se podílet na správě obce a hlášení závad.  

 Nahlásit závadu






							

						

					

					
					
			                
                	

	

[image: doctor1]Lékařské služby

Lékařské služby v obci - lékaři, lékárna, veterinární ordinace. Kontakty na lékaře a ordinační hodiny.

Lékařské služby v obci...

Lékařská služba první pomoci (pohotovost)

LSPP...




[image: recycle]Třídění odpadu

Informace o projektu "Třídění odpadu doma". Svoz separovaného odpadu od domácností, byl zahájen 1.1.2017.

Třídění odpadu...




[image: picture2]Pamětihodnosti

V Hrušovanech můžete najít některá místa, která svědčí o bohaté historii i současném životě obce. Podívejte se alespoň na některá z nich.

Pamětihodnosti...




[image: photocamera2]Virtuální panorama

Zde si můžete prohlédnout virtuální panorama jednotlivých částí obce. Autorem panoramatických záběrů je pan Josef Valoušek

Seznam míst...










                

							
								
						Knihovna


	Místní knihovna, ulice Jiřího z Poděbrad č. 163

Půjčovní doba:

Pondělí (8:00 - 12:00 pro školu) 13:00 - 17:30

Středa   9:30 - 12:00 a 13:00 - 17:30

Pátek    8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:30

Můžete nám napsat na adresu: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 vedoucí knihovny: Mgr. Vendula Kreplová
 telefon: 547 236 078

 

O naší knihovně

Katalog knih

 






					

												
						Základní škola


	Základní škola T. G. Masaryka Hrušovany u Brna

Jedná se o školu s úplným 1. stupněm, do které dojíždějí také žáci z okolních obcí (Sobotovice, Ledce, Bratčice, Medlov).

Masarykova 167
 Hrušovany u Brna, 664 62


Kontakty

tel: +420 547 236 118 (ředitelka školy)

tel: +420 547 236 219 (školní jídelna a družina)

e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

Podrobnější informace na stránkách školy

 






					

												
						Mateřská škola


	Mateřská škola - vedení školy a poštovní adresa: Havlíčkova 169, 664 62 Hrušovany u Brna

Mobil ředitelka: 724 029 172
Mobil zástupkyně ředitelky: 777 029 199

Mateřská škola v obci je rozdělena do tří objektů:
Havlíčkova 169 - kapacita ccá 52 dětí
Sídliště 527 - kapacita ccá 65 dětí
Jízdárenská 699 - kapacita ccá 46 dětí

Kontakty

MŠ Havlíčkova 169
tel: +420 547 236 208, 724 029 887
e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

MŠ Sídliště 527
tel: +420 539 003 199, 539 003 198, 724 029 171
e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

MŠ Jízdárenská 699
tel: +420 539 083 682, 724 029 694
e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

Kuchyně MŠ
tel: +420 547 237 150, 724 029 808
e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

Podrobnější informace na stránkách školy

 






					

											

			            

				
					
				
					
								
						Prezentace


	[image: banner cesty bezpečí][image: banner el-insta][image: banner FK 1932][image: Banner HHS][image: banner Zápisník kronikáře][image: banner IDS JmK][image: banner Selfnet][image: banner nabídek práce][image: banner nadace ČEZ][image: banner farnost Židlochovice][image: banner Sokol Hrušovany][image: banner Studio Chick][image: banner VAK Židlochovice][image: banner Vodárenská a.s.][image: banner Ytong]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






					

								

				

			

		

			
			
			Zpět nahoru
		
	
